

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	68	4	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	144	144	0	98	15	31	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Авторанспортный цех																								
Коломна № 1																								
Участок Известняковый карьер																								
600	Водитель автомобиля (I рулевой)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601	Водитель автомобиля (I рулевой)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Водитель автомобиля (I рулевой)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603	Водитель автомобиля (I рулевой)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617	Водитель автомобиля (I рулевой)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Легковой транспорт																								
449	Водитель автомобиля (Легковой)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Колонна № 2

Участок Известняковый карьер

620	Машинист экскаватора	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колонна № 3																						
599	Водитель погрузчика (перегружатель)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604	Водитель погрузчика (перегружатель)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция Аккерманн Металл

Участок Брикетирования металлконцентрата

58	Машинист конвейера	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Пех разработки шлаковых отвалов																						
214	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Переработка электрошлаков																						

Переработка электрошлаков

593	Машинист экскаватора (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака ЭКТ-5А V=5 куб.м.)	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да
-----	--	---	---	-----	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	-----	---	---	----	----	-----	----	-----	----

Дирекция по ремонту

143	Инженер по техническому надзору I категории (знаний и сооружений)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел главного механика

543	Ведущий инженер (по ремонту и техническому обслуживанию оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Ведущий инженер (по ремонту и техническому обслуживанию оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Ведущий инженер (по ремонту и техническому обслуживанию оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552	Ведущий инженер (по ремонту и техническому обслуживанию оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Ведущий инженер (по ремонту и техническому обслуживанию оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел главного энергетика

544	Ведущий инженер (по организации технического обслуживания и ремонта) электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Инженер I категории (по организации технического обслуживания и ремонта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Электромеханик по подъемным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел планирования ТО и Р

598	Советник генерального директора по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Руководитель направления по эффективному использованию железно-дорожной инфраструктуры и транспорта	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Печная линия по переработке отходов горного и металлургического производства, ТЭЦ с целью получения строительных материалов и бетонных изделий																										
618	Дробильщик (старший)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Участок подготовки сырьевой смеси																										

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды (далее СПБ, ОТ и ОС)

Красильников П.Е.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

СПБ, ОТ и ОС

Андреев В.С.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель службы по персоналу

Филатова Р.Р.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник бюро учета заработной платы и расчетов с персоналом

Волкова Ю.В.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива Общества

Зубкова С.В.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник цеха

Куанышев Д.А.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Технический директор

Григорьев А.Г.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник дирекции

Столяр Е.А.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник карьера

Седельников А.В.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник производства

Бахматов А.А.

02 ДЕК 2024

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник службы

(должность)



(подпись)

Баранунова М.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024

(дата)

Начальник управления

(должность)



(подпись)

Солнцева В.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024

(дата)

Начальник отдела

(должность)



(подпись)

Белова Д.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02 ДЕК 2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шансков Иван Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)